I1.P. "DOMENICO MODUGNO"
VIA PANTALEO, 1

Conversano
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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

BARH120027
Classe: 4A
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

FRANCESE
STORIA

PSICOLOGIA

METODOLOGIE OPERATIVE

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA

DIRITTO, ECONOMIA E TECNICA AMM. DEL SETTORE

SOCIO-SANITARIO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

78,65
Chiudi

Codice Volume

9788805077212

9788822183262

FC 9788808721068

FC 9788808167927

9788838324765

9788839527318

9788808851048

9788808337009

9788839303301

9788808520630

9788861603981

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI
SAMBUGAR / SALA

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA /
TELLIER EMILIE

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA /
TELLIER EMILIE

LEONE ALBA ROSA / CASALEGNO GIOVANNI

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI ROSSELLA / COMO
ANNUSKA

GATTO CARMEN

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI
GRAZIELLA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI
SILVIA

TORTORA RICCARDO

RITA ROSSODIVITA / ISABELLA GIGANTE / VITO
PAPPALEPORE

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

LL LABORATORIO LETTERATURA 2 CON OPENBOOK
VOLUME 2 + GUIDA ESAME + OPENBOOK

GROWING INTO OLD AGE - VOLUME U (LDM)
SKILLS AND COMPETENCIES FOR SOCIAL SERVICES
CAREERS

ENFANTS, ADOS, ADULTES - VOLUME UNICO (LD)
DEVENIR PROFESSIONNELS DU SECTEUR

STORIA APERTA CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK

COMPRENSIONE E L'ESPERIENZA
CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA

PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE - VOL. UNICO PER IL
TRIENNIO (LDM) i
SERVIZI PER LA SANITA E L'ASSISTENZA SOCIALE

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A (LD)
DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA, ESPON. E LOG.,
LIM., DER.

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

COMPETENZE DI IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA
2ED. (LDM)
VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO

PERSONE, DIRITTI E AZIENDE NEL SOCIALE 2

ol. Editore

SEI

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

CLITT

CLITT

SANSONI PER LA

SCUOLA

PARAVIA

CLITT

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI SCUOLA

CLITT

PARAMOND

Prezzo

(€)

18,20

38,80

28,50

25,20
21,20

33,00

33,70

30,80

16,10

41,20

18,65
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Consigliato
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